2021年 5 月吉日

薬価基準収載のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、副腎皮質ホルモン合成阻害剤『イスツリサ®錠 1mg・同 5mg』が薬価基準
に収載されましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

 現在、発売に向け鋭意準備を進めております。発売日に関しては、準備が整い次第ご案内
させていただきます。
今後も引き続き、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

【薬価】

製品名 規格単位 薬価
イスツリサ®錠 1mg 1 mg 1錠 3,335.90 円
イスツリサ®錠 5mg 5 mg 1錠 13,249.00円